Schnitzels

Wiener schnitzel 23,00
Citroen

Kip schnitzel 23,50
Citroen

Schnitzel Veerhuis 24,75

Al 17 jaar de topper met spek, ui, champignons, paprika,
kaas, bourgondische saus

Schnitzel Rosbraten 24,75
Gefrituurde uienringen, stroganoffsaus

Schnitzel Cordon Bleu 24,50
Boerenham, kaas, kaassaus

Schnitzel Paris 24,75
Boerenham, brie

Schnitzel Stroganoff 24,50
Klassieker

Bourgondische kipschnitzel 24,75

Spek, ui, paprika, champignons, kaas, bourgondische saus

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd met friet,
aardappelen en een bakje groente.

Vergaderen
Het Veerhuis biedt verschillende opties
om effectief te vergaderen. We beschikken
over drie zalen waar u een vergadering of
presentatie kunt geven.
Vraag naar de mogelijkheden.

Desserts

Dessert

Appeltaartje uit de oven

Karamelschuim, kaneelijs

Sabayon

Gegratineerd, banaan, kokos, pistache-ijs

Kletskoppentoren

Creme Suisse, gepocheerde peer, ijs

Brownie chocolade-explosie

Chocolademousse, brownie, spekkoek

Créme brilée
Vanilleroomijs

Café glace

Espresso, Baileys, shake van roomijs, slagroom

Sgroppino

Limoensorbet, vodka, prosecco

ljscoupes

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,75

9,75

Al onze coupes worden bereid met huisgedraaid slagroomijs

Dame Blanche

Warme chocoladesaus, slagroom

Zwarte Kip

Advocaat, slagroom

Betuwse kersen
Warme kersen, slagroom

Coupe Oreo

Stukjes Oreo, chocoladesaus, slagroom

Stroopwafel

Karamelsaus, stukjes stroopwafel, slagroom

Boerenjongens
Rozijnen op brandewijn, slagroom

8,50

8,75

8,50

8,50

8,50

8,75
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Voorgerechten

Broodplankje

Rolletjes Serranoham en gamba’s

Kerrie-kool, gebakken gamba’s, creme van kerrie

Ossenhaas Hong Kong

Teppan, little jam, gewokt met groente, mango chutney

Tonijntartaar

Guacamole, crispy wonton, sojagemberdressing, limoen-sorbet

Steak tartaar

Ossenhaas, gepocheerd ei, truffelmayonaise

Jamon lberico de Bellota

Pata Negra, 80 gram puur Bellota, getoast brioche, tomaat

Crispy Caesar salade

Tempurakip, little gem, croutons, jalapefio-mayonaise

Carpaccio
Dun gesneden ossenhaas, basilicummayonaise,
Parmezaanse kaas, pijnboompitten

Hollandse garnalencocktail

Hollandse garnalen, cocktailsaus

Panko gamba’s

Gefrituurde gamba’s in Japans broodkruim, zeewiersalade, chilisaus

Boerenklompjes

Champignons, romig gehakt, knoflooksaus

Veerhuis Favoriet

Bestaande uit boerenklompje, carpaccio, tomatensoep

Visproeverij
Gerookte zalm, tonijntartaar, panko-gamba'’s,
Hollandse garnalencocktail, gerookte paling

Paling op toast

Toast van brioche, limoencreme

Vitello tonnato

Gebraden kalfslende, tonijnmayonaise, spekjes

Salade geitenkaas

Geitenkaas uit de oven, honing, appel, walnoot

Loempia van brie
Honing, salade van biet, rucola

Iberico kroketjes

Rode-uiencompote, truffelmayonaise

Parade van voorgerechten

Een selectie om te delen per twee personen

7,25
17,00

17,50

17,00

17,50

18,00

15,50

15,75

16,50

17,00

14,75

17,50

17,00

17,00

16,00

15,00

15,50

15,50

20,00 p.p.

Soepen

Romige tomatensoep 7,50
Rundergehakt

Tom Kha Kai 8,00
Oosters, gerookte kip

Knolselderijsoep 8,50
Paling, truffel

Franse uiensoep 8,00
Kaascrouton

Trio soepjes 9,50

Tom Kha Kai, knolselderijsoep, uiensoep

Hoofdgerechten vegetarisch

La Pasta Nostra 18,50
Rode peper, tomaat, Grana Padano

Risotto al Funghi 18,50
Paddenstoelen, truffel, champignon Dordogne

Vega-schnitzel 19,50
Champignons, ui, paprika, kaas uit de oven

Flammkuchen 18,50
Ui, tomaat, pesto, mozzarella, rucola

Falafelburger 19,00
Tomatensalsa, pickles, gefrituurde uienringen, BBQ-saus, koolsalade
Hoofdgerechten vis

Gamba’s met romige pasta 25,00
Knoflook, basilicum, rode peper

Zalmfilet 26,50
Op de huid, hollandaisesaus

Kabeljauw 27,00
Grove mosterd, tomaat, krokant laagje, pestosaus

Zeetong 400/500 gram 50,00
Tafel gefileerd, citroen

Oosterse tonijn 27,50
Sojasaus, sesam, kroepoek, kimchi

Hoofdgerechten viees

Filetto di manzo 33,75
Dun gesneden ossenhaas, Grana Padano, rucola, kaassaus

Filet mignon 33,50

Tournedos, rode wijnsaus, champignons

Javaanse ossenhaas
Ossenhaasspies, satésaus, pittige boontjes, atjar, krokante uitjes

Wiener rosbraten

Dun gesneden ossenhaas, stroganoffsaus, gefrituurde uienringen

Biefstuk van de haas in de jus

Geserveerd met veel jus, sneetjes witbrood

Biefstuk van de haas Bali

Geserveerd met veel sambaljus, sneetjes witbrood

Pepersteak

Ossenhaas met grove pepers, romige pepersaus

Gevulde varkenshaas

Boerenham, brie, overgoten met mosterdsaus

Surf en turf

Combinatie van entrecote, gamba'’s, knoflooksaus

BBQ No Ribs

Sambalsaus, koolsalade

Kipsaté

Atjar, kroepoek

Varkenshaassaté
Atjar, kroepoek

Real Hamburger

Gesmoorde uienringen, gebakken ei, ananas, kaas

Vleestrio

Bestaande uit ossenhaas, varkenshaas, kalfshaas, pepersaus

Kalfsukade

Truffelrisotto, Bourgondische rode wijnsaus

33,50

33,75

33,00

33,50

33,50

26,75

33,00

25,00

21,50

22,75

21,50

27,50




